
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМ. Н. ОЧИРОВА 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

20.02.2025 г.                                                   №                                                           г. Элиста 

Об утверждении результатов итогового собеседования  

по русскому языку обучающихся 9-х классов 12.02.2025 года 

 

 

 В соответствии с Порядком проведения ГИА по ОП ООО, 

утвержденного приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 г. № 232/551, 

приказом Министерства образования и науки РК в 18.12.2024 г. № 1666 «Об 

организации и проведении итогового собеседования по русскому языку на 

территории РК в 2024-2025 учебном году», на основании решения ГЭК РК от 

20.02.2025 года протокол № 17,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты итогового собеседования по русскому языку 

обучающихся 9-х классов от 12.02.2025 года согласно протоколу 

(приложение). 

2. Классным руководителям 9-х классов довести результаты итогового 

собеседования до обучающихся и их родителей (законных 

представителей) в срок до 24 февраля 2025 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                          К.Б.Лиджеева 

 

С приказом ознакомлены: 

Фидий Л.С. 

Баканова Л.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу № __ от 20.02.2025 г. 

 

 

 



 



 


